
In s ti tu ţ ia  Publică N aţională a A udiovizualului 
C om pania „TELERADIO-MOLDOVA”

CONSILIUL DE OBSERVATORI

MD-2028, Republica Moldovei, Chişinău, str. Mioriţa, 1 9  73-95-45

20 mai 2018 Nr. 48

HOTĂRÂRE

Cu privire la abrogarea Hotărârii CO din 27 aprilie 2018

/V

In conformitate cu prevederile art. 56 alin. 6-9, art. 58 lit. c), art. 64 alin.(4)-(5) 
din Codul audiovizualului al Republicii Moldova, în baza pct. 35-42 din Regulamentul 
Consiliului de Observatori al Instituţiei Publice Naţionale a Audiovizualului Compania 
„Teleradio-Moldova”, modificat prin Hotărârea Consiliului de Observatori nr. 11 din 
17.03.2015, Preşedintele Consiliul de Observatori

a supus votului următoarea

HOTĂRĂŞTE:

1. Se abrogă Hotărârea nr. 37 din 27.04.2018.

S-a votat:
„PRO” -  3 voturi (N. Spătaru,V. Ţapeş, V. Vlad).
„CONTRA” -  (S. N isto r, L. Călugăru, M. Ţurcan, L. Gurez).

Hotărârea nr. 48 nu a acumulat numărul necesar de voturi.

Hotărârea nr. 37 din 27.04.2018 rămâne în vigoare.

Preşedintele
Consiliului de Observatori \

Secretarul '
Consiliului de Observatori /

Nicbiae SPĂtARU

-^ ^ riana^ ^ pan


